PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.09.2019

№ 1680
п. Мартюш
Об утверждении положения о персонифицированном дополнительном образовании детей в муниципальном образовании
«Каменский городской округ»
В соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области от 26.10.2018г. № 646-РП «О создании в Свердловской области целевой модели развития региональной системы дополнительного образования детей», на основании постановления Правительства Свердловской области от 06.08.2019г. № 503-ПП «О системе персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на территории Свердловской области» и приказа Министерства образования и молодёжной политики Свердловской области от 26.06.2019 № 70-Д «Об утверждении методических рекомендаций «Правила персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о персонифицированном дополнительном образовании детей в муниципальном образовании «Каменский городской округ» (прилагается).
2. Определить Управление образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» в качестве уполномоченного органа по реализации персонифицированного дополнительного образования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г.Балакину.
Глава городского округа

С.А. Белоусов